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REPUBLIM HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

OPCINA KRSAN

OPCINSKI NACELNIK
52232 Krian, Bladkovici 12

OIB: 84077929159

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www krsan.hr
KLASA: 400-01/23-01/01
URBROJ: 2163-22-23-6

Kr$an, 18. svibnja 2023.

Temeljem Clanka 39. i Clanka 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj)
samoupravi (Narodne Novine broj: 33/01, 60/01, 129/05. 109/07, 125/08, 36/09,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - protidéeni tekst, 137/15, 123/17, 08/19, 144/20), ¢lanka 34.
Statuta Opéine Krsan (Sluzbeno glasilo Opéine Krsan broj: 06/09, 05/13, 02/18, 05/20,
02/21), u svezi s &lanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu  (Narodne novine broj:
68/18, 110/18 - Odluka ustavnog suda, 32/20), Opéinski nagelnik Opcine Krsan donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se Prijedlog 1. Izmjena Programa odrzavanja komunalne infrastrukture na
podrugju Opéine Krian za 2023. godinu.

upucuje na donosenje Opcinskom vijecu.

Roman Carié, mag.iur.

Dostaviti:
@(P)redsjednik Opcinskog vijeca, ovdje,
péinsko vijece Opéine Krian, ovdje, vijecnici (x13),
3. Odsjek za financije i ralunovodstvo, ovdje,
4. a/a, ovdje.



PRIJEDLOG

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANLJA
OPCINA KRSAN

OPCINSKO VIJECE

$2232 Kr3an, Blaskovici 12

OIB: 84077929159

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www_krsan.hr

KILASA: 024-05/23-01/__
URBROJ: 2163-22-05-23-__
Kr$an, . svibnja 2023.

Na osnovi ¢lanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj: 68/18,
110/18 - Odluka ustavnog suda, 32/20), te ¢lanka 19. stavak 3. Statuta Opéine Krsan (Sluzbeno
glasilo Opcine Krsan broj: 6/09, 07/13, 02/18, 05/20, 02/21) i &lanka 85. Poslovnika Op¢inskog
vijeéa Opéine Krsan (Sluzbeno glasilo Opéine Krsan broj: 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18,
02/21), Opéinsko vije¢e Opéine Krsan na sjednici odrzanoj dana __. svibnja 2023. godine, donijelo
j€

L. IZMJENE PROGRAMA ODRZAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
NA PODRUCJU OPCINE KRSAN za 2023. godinu

Clanak 1.

Komunalne djelatnosti kojima se osigurava odrzavanje komunalne infrastrukture za koje se
donosi ovaj program, utvrdeni su odredbama ¢lanka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu,
kako slijedi:

. odrzavanje nerazvrstanih cesta

. odrzavanje javnih povrsina na kojima nije dopusten promet motornim vozilima
. odrzavanje gradevina javne odvodnje oborinskih voda

. odrzavanje javnih zelenih povrsina

. odrzavanje gradevina, uredaja i predmeta javne namjene

. odrzavanje groblja i krematorija unutar groblja

. odrzavanje &istoce javnih povrSina

. odrzavanje javne rasvjete.
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Clanak 2.

Program odrzavanja komunalne infrastrukture izraduje se i donosi u skladu s predvidivim i
raspolozivim sredstvima i izvorima financiranja.

Programom odrZzavanja komunalne infrastrukture odreduju se:

1. opis i opseg poslova odrzavanja komunalne infrastrukture s procjenom pojedinih troskova, po
djelatnostima, i

2. iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja.

Troskovi se iskazuju u programu odrzavanja infrastrukture odvojeno za svaku stavku i
ukupno te se iskazuju odvojeno prema izvoru njihova financiranja.

Clanak 3.

Procjena troskova odrzavanja komunalne infrastrukture obavlja se prema nacelu punog
pokri¢a troskova usporedivih u godini koja prethodi planskom razdoblju i zabiljezenog indeksa
poveéanja odnosno smanjenja troskova odrzavanja.
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Clanak 4. -
Ovim izmjenama Program odrzavanja komunalne infrastrukture na podru¢ju Opéine Krsan
za 2023. godinu (Sluzbeno glasilo Op¢ine Krsan broj: 14/22) mijenja se kako slijedi:

BROJ PROMJENA
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / ZDATAKA PLANIRANO 1ZNOSA NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / 1ZDACI 704.870,00 50.860,00 755.730,00
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 704.870,00 50.860,00 755.730,00
JEDINS ODJEL 704.870,00 50.860,00 755.730,00

: 0D ; - 755.730,00
Program 6000 INFRASTRUKTURE L, o i o
Aktivnost AG00010 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 19.910,00 0,00 19.910,00
Funkcijska Poslovi i usluge zastite okoli8a koji 19.910,00
klasifikacija 0360 nisu drugdje svrstani 19.910,00 e
lzvor 43.0 KOMUNALNA NAKNADA 18.980,00 0,00 18.980,00
RADOVI NA ODRZAVANJU
R0438 32349 ODVODNJE OBORINSKIH VODA NA 18.980,00 0,00 18.980,00
PODRUCJU OPCINE KRSAN
lzvor 436 VODNI DOPRINOS 930,00 0,00 930,00
RADOVI NA ODRZAVANJU
R0439 32349 ODVODNJE OBORINSKIH VODA NA 930,00 0,00 930,00
PODRUCJU OPCINE KRSAN
ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA -
Aktivnost  A600011 UREDENJE OSTALIH MANJIH 11.290,00 0,00 11.290,00
POVRSINA
Funkcijska Rashodi vezani za stanovanje i kom.
Klasifikacija 9580 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 11.200,00 .88 11.200,00
lzvor 4.3.0 KOMUNALNA NAKNADA 11.290,00 0,00 11.290,00
UREBENJE OSTALIH MgNJIH
POVRSINA (PARKIRALISTA,
R0440 32329 UGIBALISTA PARK U POTPICNU | 11.290,00 0,00 11.290,00
ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA -
Aktivnost  AB00012 | [oeoen e o1 AZE U PLOMIN LUCH 13.280,00 0,00 13.280,00
Funkcijska Rashodi vezani za stanovanje i kom.
klasifikacija 0500 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 13.280,00 i 12.280,00
lzvor 4.3.0 KOMUNALNA NAKNADA 700,00 0,00 700,00
R0441 32329 UREDENJE PLAZE U PLOMIN LUCI 700,00 0,00 700,00
lzvor 433 TURISTICKA PRISTOJBA 12.580,00 0,00 12.580,00
R0442 32329 UREDENJE PLAZE U PLOMIN LUCI 12.580,00 0,00 12.580,00
ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA -
Aktivnost  A600013  KOSNJA ZELENIH POVRSINA | 66.370,00 0,00 66.370,00
CISCENJE
Funkcijska Rashodi vezani za stanovanje i kom.
Klasifikacija 99" pogodnosti koji nisu drugdie svrstani i 0,00 66.370,00
lzvor 4.3.0 KOMUNALNA NAKNADA 66.370,00 0,00 66.370,00
_— 53546 g%%NJA ZELENIH POVRSINA |
4 ISCENJE JAVNIH ZELENIH 66.37
FS)DV R'ﬁ i 370,00 0,00 66.370,00
Ak VANJE JAVNIH POVRSINA -
‘ ":";:‘ AB00014  poARKOVNE POVRSINE 17.260,00 0,00 17.260,00
unkcijska Rashodi vezani za stanovanje i kom.
:tlwﬂkacua hiich. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 17.260,00 0,00 17.260,00
zvor 4.3.0 KOMUNALNA NAKNADA 17.260,00 0,00
RO444 12349 ODRZAVANJE PARKOVNIH ' T
POV';RZSAINA 17.260,00 0,00 17.260,00
Aktivnost ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH
Fun:“im A600015  ~Eora . ASFALTIRANJE 199.100,00  72.900,00  272.000,00
C
klasifikacija 47 Cestovni promet 199.100,00  72.900,00  272.000,00
lzvor 43.0 KOMUNALNA NAKNADA
199.100,00 72.900,00 272.
—_ . le;AFLTleNJE NOVIH | POPRAVAK e
0JECIH NERAZVRSTANIH 199.1
DU OTA U RASELIA 9.100,00 72.900,00 272.000,00
lianil s CSEUSFINANCIRANJE ZUPANIJSKIH
Kas:?a NA PODRUCJU OPCINE 66.370,00 0,00 66.370,00
Funkcijska

klasifikacija 0451 Cestovni promet 66.370,00 0,00 66.370,00
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Funkcijska
klasifikacija

lzvor
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Aktivnost

Funkcijska
klasifikacija

lzvor
R0609
lzvor

R0448

Aktivnost

Funkcijska
klasifikacija
lzvor

R0449

Aktivnost

Funkcijska
klasifikacija

lzvor
R0450

Aktivnost
Funkcijska
klasifikacija
lzvor

R0451
lzvor
R0452

Aktivnost

Funkcijska
klasifikacija
lzvor

R0453
Aktivnost

Funkcijska
klasifikacija
lzvor

R0454

Aktivnost

Funkcijska
klasifikacija
lzvor

R0455

Aktivnost
Funkcijska

43.0

36329

AB00017

0451
4.3.0

32329

AB00018

0451
4.2.0

32329
4.3.0

32329

AB600019

0451
4.3.0
32349

AB00020

0451
43.0
32329
AB00021
0490
4.3.0
32329
4311
32329

A600022

4.3.0
32231

AB00023

0640
4.3.0
32329

A600024

0640
4.3.0
32329

A600026
0660

KOMUNALNA NAKNADA

Kapitalne pomoci izvanpr..koris.IZ- ZUC
-Sufinciranje Zupanijskih cesta na
podrugju OK

ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH
CESTA - MAKADAMSKI PUTEVI

Cestovni promet

KOMUNALNA NAKNADA
ODRZAVANJE MAKADAMSKIH
PUTOVA (DOLINSCINA, BRDO,
ZANKOVICI, KLOSTAR-POTPICAN,
LETAJ)

ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH
CESTA - PROTUPOZARNI PUTEVI

Cestovni promet

SUMSKI DOPRINOS
ODRZAVANJE PROTUPOZARNIH
PUTOVA NA PODRUCJU OPCINE
KRSAN
KOMUNALNA NAKNADA
ODRZAVAN.JE PROTUPOZARNIH
PUTOVA (GRBAC-KOZLJAK,
JASENOVIK, ZAGORJE)
ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH
CESTA - ZIVICE

Cestovni promet

KOMUNALNA NAKNADA
ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH
CESTA-ZIVICE

ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH
CESTA - PROMETNA
SIGNALIZACIJA, ZNAKOVI | OPREMA

Cestovni promet

KOMUNALNA NAKNADA
PROMETNA SIGNALIZACIJA,
ZNAKOVI | OPREMA NA CESTAMA
ODRZAVANJE GROBLJA
Ekonomski poslovi koji nisu drugdije
svrstani
KOMUNALNA NAKNADA
ODRZAVANJE GROBLJA NA
PODRUCJU OPCINE KRSAN
GROBNA NAKNADA
ODRZAVANJE GROBLJA NA
PODRUCJU OPCINE KRSAN
ODRZAVANJE JAVNE RASVJETE -
ELEKTRICNA ENERGIJA ZA JAVNU
RASVJETU

Uliéna rasvjeta

KOMUNALNA NAKNADA

Elektriéna energija-JAVNA RASVJETA
ODRZAVANJE JAVNE RASVJETE -

REDOVNO ODRZAVANJE JAVNE
RASVJETE

Ulitna rasvjeta

KOMUNALNA NAKNADA
REDOVNO ODRZAVANJE JAVNE
RASVJETE

ODRZAVANJE JAVNE RASVJETE -
NOVOGODISNJA RASVJETA

Uliéna rasvjeta

KOMUNALNA NAKNADA
TROSKOVI ODRZAVANJA
NOVOGODISNJE JAVNE RASVJETE
ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA-
RUENO POMETANJE

Rashodi vezani za stanovanje i kom.

66.370,00

66.370,00

39.820,00

39.820,00
39.820,00

39.820,00

13.280,00

13.280,00
1.140,00

1.140,00
12.140,00

12.140,00

39.820,00

39.820,00
39.820,00
39.820,00

19.910,00

19.910,00
19.910,00
19.910,00
9.300,00
9.300,00
2.350,00
2.350,00
6.950,00
6.950,00

126.100,00

126.100,00

126.100,00
126.100,00

39.820,00

39.820,00
39.820,00
39.820,00

13.280,00

13.280,00
13.280,00
13.280.00

9.960,00
9.960,00
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0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00
0,00
0,00

- 26.100,00

- 26.100,00

-26.100,00
- 26.100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.260,00
1.260,00

66.370,00

66.370,00

39.820,00

39.820,00
39.820,00

39.820.00

13.280,00

13.280,00
1.140,00

1.140,00
12.140,00

12.140,00

39.820,00

39.820,00
39.820,00
39.820,00

19.910,00

19.910,00
19.910,00
19.910,00
12.100,00
12.100,00
5.150,00
5.150,00
6.950,00
6.950,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

39.820,00

39.820,00
39.820,00
39.820,00

13.280,00

13.280,00
13.280,00
13.280,00

11.220,00
11.220,00
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klasifikacija pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

lzvor 4.3.0 KOMUNALNA NAKNADA 9.960,00 1.260,00 11.220,00

R0610 32349 Rué&no pometanje javnih povrsina 0.960,00 1.260,00 11.220,00
Clanak 5.

Ove ée se 1. Izmjene Programa objaviti u "Sluzbenom glasilu Op¢ine Krsan " i stupaju
na snagu osmog dana od dana objave u “§luzbenom glasilu Op¢ine Kran™.

Predsjednik Opéinskog vijeca:

Lucian Mrzli¢



